	АДМИНИСТРАЦИЯ

	

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	

	

	от «28» февраля 2025 года
	№ 39



[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА ОТ 14.11.2023 №165 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО»

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Болохово Киреевского района, администрация муниципального образования город Болохово Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района от 14.11.2023 № 165 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Болохово Киреевского района» следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению от 14.11.2023 №165 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Болохово Киреевского района» изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город» и  разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (http://kireevsk.gosuslugi.ru).
3. Отделу по социальным вопросам и работе с населением направить в Министерство промышленности и торговли Тульской области настоящую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Болохово Киреевского района.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.




Глава администрации
муниципального образования
город Болохово Киреевского района
 М.И. Чуйкина

Приложение
 к постановлению администрации
 муниципального образования 
город Болохово Киреевского района 
№ 39 от 28 февраля 2025г 

Схема
размещения нестационарных торговых и иных объектов 
на территории муниципального образования город Болохово Киреевского района

	№ п/п
	Широта
	Долгота
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта (относительно адресованных зданий, а при их отсутствии - относительно элементов планировочной структуры уличной-сети)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринимательства (да/нет)
	Площадь нестационарного торгового объекта

	1
	54.083122
	37.831946
	г. Болохово, возле д.№16 ул. Соловцова
	киоск
	Питьевая вода (автомат самообслуживания)
	Круглый год
	да
	4

	2
	54.0823240
	37.8297310
	На территории рынка г. Болохово
	киоск
	Торговля молочной продукцией
	Круглый год
	да
	6

	3
	54.0823240
	37.8297310
	На территории рынка г. Болохово
	киоск
	Сеть закусочных фастфудной продукции
	Круглый год
	да
	15

	4
	54.0823240
	37.8297310
	На территории рынка г. Болохово
	киоск
	Овощная палатка
	Круглый год
	да
	4

	5
	54.082741
	37.828784
	г. Болохово, ул. Соловцова, возле ОАО «Центральная аптека № 31» дом № 12-а
	киоск
	Торговля хлебобулочными изделиями
	Круглый год
	да
	6,8

	6
	54.082625
	37.828021
	ул. Соловцова 12
	киоск
	Питьевая вода (автомат самообслуживания)
	Круглый год
	да
	4

	7
	54.09065
	37.82505
	Рядом с домом №18 по ул. Советская
	
	торговля хлебобулочными изделиями
	Круглый год
	да
	12

	8
	54.083761
	37.827760
	Рядом с домом №17а по ул. Советская
	киоск
	Торговля молочной продукцией
	Круглый год
	да
	6

	9
	54.083761
	37.827760
	Рядом с домом №17а по ул. Советская
	киоск
	торговля полуфабрикатами, фруктами
	Круглый год
	да
	9

	10
	54.083761
	37.827760
	Рядом с домом №17а по ул. Советская
	киоск
	торговля печатной продукцией
	Круглый год
	да
	5

	11
	54.084817
	37.831012
	г. Болохово, ул. Советская, возле д.№28
	киоск
	Питьевая вода (автомат самообслуживания)
	Круглый год
	да
	4

	12
	54.091123
	37.816253
	ул. Мира 35а/1
	киоск
	Питьевая вода (автомат самообслуживания)
	Круглый год
	да
	4

	13
	54.085599
	37.820053
	г. Болохово, ул. Горняков д.6 (бывший Ветеранский магазин)
	киоск
	Питьевая вода (автомат самообслуживания)
	Круглый год
	да
	4

	14
	54.084289
	37.822451
	г. Болохово, ул. Ленина д.13
	киоск
	Питьевая вода (автомат самообслуживания)
	Круглый год
	да
	4

	15
	54.091820
	37.817277
	рядом с домом №37по ул. Мира
	киоск
	торговля хлебобулочными изделиями
	Круглый год
	да
	9

	16
	54.083354
	37.822999
	г. Болохово, ул. Ленина, д.5
	киоск
	чебуречная (киоск)
	Круглый год
	да
	9

	17
	54.0823240
	37.8297310
	на территории рынка г. Болохово
	киоск
	Свежемороженая рыба
	Круглый год
	да
	10

	18
	54.089595
	37.821834
	на территории МКУК «Городской дом культуры»
	иной объект
	торговля продовольственными, непродовольственными товарами, передвижной торговый объект
	Круглый год
	да
	20

	19
	54.086369
	37.824497
	ул. Мира в районе Городского парка г. Болохово
	иной объект
	торговля продовольственными, непродовольственными товарами, передвижной торговый объект
	Круглый год
	да
	10

	20
	54.086413
	37.824758
	ул. Мира в районе Городского парка г. Болохово
	иной объект
	торговля продовольственными, непродовольственными товарами, передвижной торговый объект
	Круглый год
	да
	10

	21
	54.078102
	37.818931
	г. Болохово Микрорайон "Энергетик" 
рядом с домом №5
	иной объект
	торговля продовольственными, непродовольственными товарами, передвижной торговый объект
	Круглый год
	да
	10

	22
	54.075864
	37.815673
	г. Болохово Посёлок "Южный" 
	иной объект
	торговля продовольственными, непродовольственными товарами, передвижной торговый объект
	Круглый год
	да
	10

	23
	54.081491
	37.880056
	г. Болохово п. Советский
	иной объект
	торговля продовольственными, непродовольственными товарами, передвижной торговый объект
	Круглый год
	да
	10

	24
	54.075517 
	37.842304
	г. Болохово
п. Побединский
	иной объект
	торговля продовольственными, непродовольственными товарами, передвижной торговый объект
	Круглый год
	да
	10

	25
	54.06599 
	37.85478 
	г. Болохово
п. Улановский
	иной объект
	торговля продовольственными, непродовольственными товарами, передвижной торговый объект
	Круглый год
	да
	10

	26
	54.08255 
	37.82904 
	г. Болохово, ул. Соловцова, в районе д.12а
	Торговая лавка
	Торговля овощами и фруктами
	Апрель-сентябрь
	да
	16

	27
	54.08909
	37.82192 
	В районе Городского парка г. Болохово
	кафе
	Выпечка, чай, кофе, газированная вода и подобное 
	Круглый год
	да
	50




